(denumirea, numele ofertantului) 

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să executăm 

„Lucrări de finisare a construcţiilor” 
 (denumirea contractului de achiziţie publică) 

Cod CPV  45400000-1, pentru suma de :  

789 031,00 lei (sapte sute optzeci si noua mii treizeci si unu,00 lei) 

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de: 

157 806,00 lei (o mie cincizeci si sapte mii opt sute sase,00 lei). 
(suma în litere şi în cifre) 

Suma totală cu TVA este  

946 837,00 lei (noua sute paruzeci si sase mii opt sute treizeci si sapte,00 lei).

[...]

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor     0,00 lei   (% din preţul total 

ofertat) 

2. Garanţia de bună execuţie va fi constituită  sub formă  de  garanție bancară în cuantum de  

5%  (din preţul total ofertat)   constituie 47 341,85 lei (patruzeci si sapte mii trei sute 

patruzeci si unu,85 lei). 

3. Perioada de garanţie pentru lucrările executate  60 luni  calendaristice . 

4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziţiei de începere a lucrărilor pînă la 

data începerii execuţiei)    7   zile calendaristice